Hegeeinsatze Jagersektion Montalin 2026

Datum

28.02.2026
07.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
25.04.2026

Mai / Juni
Juni/ August
Mitte Juli
Mitte Juli

Ende Juli

Diverse

Unter Vorbehalt: Anmeldung 7. Tage vor Durchfiihrung:

Hegeobmann

Tel
E-Mail

Einsatzort

Maladers
Maladers
Lien

Lien
4-Gemeinden

Maladers

Maladers

Lien
Maladers

Molinis / Tscheppa

Einsatze in Absprache mit Hegeobmann.

Treffpunkt

Cholplatz
Cholplatz
Bahnhof Luen
Bahnhof Lien
Cholplatz

individuell

Cholplatz
Bahnhof
Cholplatz
noch offen

Zeit

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

Armando Briigger

07948496 50

Dauer

6-8h
6-8h
6-8h
6-8h
6-8h

3-4h pro Einsatz

6-8h
6-8h
6-8h
6-8h

hege@jaegersektion-montalin.ch

Bemerkung

Biotop / Stoggwald

Biotop / Planzgarten / Starchwiis
WWEF Einsatz in Luen Sufs
Maladers / Cholplatz

Maladers / Cholplatz

Rehkitzrettung

Biotop ausmahen
Heuernte
Heuernte
Heuernte

Verantwortlich

Hannes Hemmi
Ralf Hassler
Ruedi Bezzola
Mario Berger
Armando Brugger

Armando Brugger

Armando Brugger
Armando Brugger
Armando Brugger
Ruedi Bezzola



